
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Devoll

Adresa Lagjia Nr. 1Rruga “24 tetori”Nr.9, Bilisht Devoll

Tel/Fax =355811 2 22 88

E-mail prokurimebashkiadevoll@gmail.com

Faqja e Internetit www.bashkiadevoll.al

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:

Emri: Eriksela Avdo

Tel: +355 69 98 38 411

E-mail eriavdo@hotmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Shërbime Konsulence/ Marreveshje Kuader

3. Objekti i marrëveshjes kuadër: ”Studim projektimi i objekteve per Bashkine
Devoll” –e ndare me lote si me poshte:

Loti 1: “Studim Projektimi Rrugeve per Bashkine Devoll”

 “Projekt Zgjerimi i Rruges vendore, Aks Superstrada e Devolli, Aks Superstrada e
Devollit –Ismail Qemali, Demir Progeri-Aks Rrg. Etem Osman Xhaci”

 “Projekt “Rehabilitimi i Rrugeve Vendore Lagje Nr. 2 dhe Lagje Nr. 3”

Loti 2: “Studim Projektimi Rikonstruksioni i Shkolles Fillore “Myrteza Sala”

Loti 3: “Studim Projektimi Ujesjellesi Hocisht”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-08389-02-15-2019

Loti 1: REF-08391-02-15-2019

Loti 2: REF-08393-02-15-2019

Loti 3:REF-08395-02-15-2019

5.Fondi limit: 7. 996. 515 ( shtate milion e nenteqind e nentedhjete e gjashte mije e
peseqind e pesembedhjete ) lek pa TVSH dhe 9.595.818 ( nentemilion e peseqind e
nentedhjete e pese mije e teteqind e tetembedhjete) lek me TVSH i ndare me lote si me



poshte:

Loti 1: “Studim Projektimi Rruge per Bashkine Devoll” me fond limit 2 904 654 ( dy
milion e nenteqind e kater mije e gjashteqind e pesedhjete e kater) lek pa tvsh

 Projekt Zgjerimi i Rruges vendore, Aks Superstrada e Devolli, Aks Superstrada e

Devollit –Ismail Qemali, Demir Progeri-Aks Rrg. Etem Osman Xhaci me fond limit

1.403,220 (nje milion e katerqind e tre mije e dyqind e njezet ) leke pa tvsh

 Projekt “Rehabilitimi i Rrugeve Vendore Lagje Nr. 2 dhe Lagje Nr. 3 me fond limit

1,501,434 (nje milion e peseqind e nje mije e katerqind e tridhjete e kater) leke pa

tvsh

Loti 2: “Studim Projektimi Rikonstruksioni i Shkolles Fillore “Myrteza Sala” me fond
limit 2,278,155 ( dy milion e dyqind e shtatedhjte e tete mije e njeqind e pesedhjete e pese )
lek pa tvsh

Loti 3: “Studim Projektim “Ujesjellesi Hocisht”me fond limit 2,813,706 (dy milion e
teteqind e trembedhjete mije e shtateqind e gjashte) lek pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:
Loti 1: 1 (nje) muaj nga nenshkrimi i kontrates.
Loti 2: 1 (nje) muaj nga nenshkrimi i kontrates
Loti 3: 1 (nje) muaj nga nenshkrimi i kontrates

7- Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi: Data: 28/02/2019
Ora: 10:00

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: Data: 28/02/2019 Ora:

10:00


